
 

Zarządzenie Nr 18/12 
Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zwołania XIX sesji Rady Gminy Złotów 

 
     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

   § 1.  Zwołuję XIX sesję Rady Gminy Złotów na dzień 26 kwietnia 2012 r.     

            (czwartek) na godz. 
 8

00
 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie              

          ul. Leśna 7. 
 

    § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Sprawozdanie Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Krajeńskie za rok 2011 i plan 

działania na rok 2012  

7. Działalność gminnych jednostek organizacyjnych w roku 2011    

a) Biblioteka Publiczna Gminy                                                   

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

8. Informacja o realizacji wydatków w dziale „sport i kultura fizyczna” w roku 2011  

9. Działalność jednostek OSP w roku 2011 

10. Ocena zasobów pomocy społecznej 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu                   

na 2012 rok 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zniżek godzin dla 

dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym 

wymiarze 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Międzybłocie 

14. Informacja o obiektach użyteczności publicznej, zasadach gospodarowania nimi i stan 

techniczny     

15. Interpelacje i zapytania radnych 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

17. Wolne wnioski i informacje 

18. Zamknięcie obrad         

 

      

 



 2 

      § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego 

6. Przedstawiciela Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Krajeńskie 

7. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

8. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

9. Komendanta Gminnego OSP 

10. insp. ds. sportu w Urzędzie Gminy 

11. insp. ds. gospodarki mieszkaniowej  

12. specj. ds. kadr oświaty 

13. insp. ds. budownictwa 

14. insp. ds. ochrony środowiska 

15. Sołtysa Sołectwa Międzybłocie 

    

   

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                       
    

 

 

 

 


